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ХӨДӨЛМӨР ЭРХЛЭЛТ  
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ГЭМТ  ХЭРЭГ 

Гарсан гэмт хэргийн тоо, 

илрүүлэлт 

 

 

 

 

 
   Учирсан хохирол, нөхөн 

төлүүлсэн хохирол 

213
228 230

81.5

51.6
65.8

10

46

66

2016 I- IX 2017 I- IX 2018 I- IX

Гарсан гэмт хэргийн тоо     Хэргийн илрүүлэлтийн хувь

Эзэнгүй гэмт хэрэг

190.6

116.5

178.6

158.4

101.8

143.9

0.0

50.0

100.0

150.0

200.0

250.0

2016 I- IX 2017 I- IX 2018 I- IX

Нийт  учирсан хохирол сая.төг Нөхөн төлүүлсэн хохирол сая.төг



ТОМ МАЛЫН ЗҮЙ БУС ХОРОГДОЛ 



 ТӨЛ БОЙЖИЛТ 



 ТӨЛ БОЙЖИЛТ 

87.1 

92.3 

95.6 

90.4 

82

84

86

88

90

92

94

96

98

2017 I-VII 2018 I-VII

Төллөлтийн  хувь Бойжилтын  хувь 



УРГАЦ, ХУРААЛТ 

44.3 

3224.9 

1505.2 

713.0 

44.0 

3005.2 

1524.1 

943.1 

0.0

500.0

1000.0

1500.0

2000.0

2500.0

3000.0

3500.0

үр тариа төмс хүнсний ногоо малын тэжээл 

2017 2018



ХӨДӨӨ АЖ АХУЙН ЗАРИМ БҮТЭЭГДЭХҮҮНИЙ  

ҮНЭ, ХАНШ 



Хэрэглээний үнийн өөрчлөлт, 

инфляци  /бүлгээр, хувиар /  

5.4 

5.8 

5.8 

5.5 

3.4 

13.0 

0.3 

-2.8 

-0.1 

2.5 

6.6 

0.7 

18.7 

Ерөнхий индекс 

Хүнсний бараа  

Орон сууц ус цахилгаан,түлш 

Гэр ахуйн бараа,тавилга 

Эм,тариа, эмнэлгийн үйлчилгээ 

тээвэр 

холбоо, шуудангийн үйлчилгээ 

амралт чөлөөт цаг 

зочид буудал, нийтийн хоол 

Бусад бараа үйлчилгээ 

Согтууруулах ундаа, тамхи 

Хувцас, бөс бараа, гутал 

Боловсролын үйчилгээ 



Мөнгө, Зээл, Банкны үзүүлэлт 

2802.9 

2282.4 

2759.2 

1945.7 

2206.7 

1685.1 

0.0

500.0

1000.0

1500.0

2000.0

2500.0

3000.0

2016 I - IX 2017 I - IX 2018 I -IX

Хугацаа хэтэрсэн зээл Чанаргүй зээл 



Мөнгө, Зээл, Банкны үзүүлэлт 

109308.9 
129303.2 

160377.0 

64046.8 

75176.8 

93283.9 

0.0

50000.0

100000.0

150000.0

200000.0

250000.0

300000.0

2016 I - IX 2017 I - IX 2018 I - IX

Зээлийн өрийн үлдэгдэл сая.төг Иргэдийн хадгаламж сая.төг 



 

Төсвийн орлого 
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